

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO:

COMMITTENTE:

Data, 06/03/2012

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	ANALISI DEI PREZZI			
Nr. 1 N.P.1	Fornitura e spargimento di pietrisco fine e levigato mediante uso di mezzo meccanico e/o a mano, compreso nel prezzo l'onere del carico del materiale su apposito cassone presso lo ... d il relativo trasporto, il tutto comprensivo di ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte ELEMENTI: (L) Operaio Comune h (L) Operaio qualificato h (L) autocarro h (L) pietrisco fine mc	1,000 1,000 0,500 1,000	19,90 22,02 50,00 22,00	19,90 22,02 25,00 22,00
	Sommano euro			88,92
	Spese Generali 13% euro			11,56
	Sommano euro			100,48
	Utili Impresa 10% euro			10,05
	T O T A L E euro / m3			110,53
Nr. 2 N.P.10	rimozione tappetino in erba sintetica compreso la successiva pulizia e lisciatura del sottofondo esistente al fine del ricolleggio della pavimentazione antitrauma, il tutto completo di carico del materiale su cassone e trasporto a rifiuto dello stesso ELEMENTI: (L) operaio qualificato h (L) operaio comune h (L) autocarro h	0,200 0,200 0,100	22,00 19,90 50,00	4,40 3,98 5,00
	Sommano euro			13,38
	Spese Generali 13% euro			1,74
	Sommano euro			15,12
	Utili Impresa 10% euro			1,51
	T O T A L E euro / m2			16,63
Nr. 3 N.P.11	Fornitura e collocazione di tavolo da pic nic accessibile ai diversamente abili, con struttura portante in tubolari di acciaio inox , alla predetta struttura sono inseriti il piano ... di un lato senza seduta in modo da poter permettere ai disabili in carrozzina il proprio utilizzo; dimensioni 1.40x1.70 ELEMENTI: (L) operaio qualificato h (L) operaio comune h (L) tavolo da pic nic cad	3,000 3,000 1,000	22,00 19,00 2'000,00	66,00 57,00 2'000,00
	Sommano euro			2'123,00
	Spese Generali 13% euro			275,99
	Sommano euro			2'398,99
	Utili Impresa 10% euro			239,90
	T O T A L E euro / cadauno			2'638,89
Nr. 4 N.P.12	Fornitura e collocazione di Cestino - Realizzato in calcestruzzo armato di ferro zincato; l'impasto è composto da cemento, graniglia di marmo a granulometria studiata, fibre sintet ... iardata e liscia, sempre rifinita a regola d'arte. Diametro circa cm 50 Altezza circa 70 cm Capacità circa lt 30 ELEMENTI: (L) operaio qualificato h (L) operaio comune h (L) cestino portarifiuti cadauno	1,000 1,000 1,000	22,00 19,20 400,00	22,00 19,20 400,00
	Sommano euro			441,20
	A RIPORTARE			441,20

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			441,20
	Spese Generali 13% euro			57,36
	Sommano euro			498,56
	Utili Impresa 10% euro			49,86
	T O T A L E euro / cadauno			548,42
Nr. 5 N.P.2	Realizzazione di pavimentazione antitrauma in quadrotte di gomma riciclata delle dimensioni di cm 50*50 spessore cm 4 disposta su opportuno massetto armato da compensarsi a parte c ... e per il fissaggio, di pezzi speciali e di ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte E L E M E N T I: (L) operaio comune h (L) operaio qualificato h (L) autocarro h (L) pavimentazione antitrauma spessore cm 4 mq	0,100 0,100 0,250 1,000	19,90 22,02 50,00 80,00	1,99 2,20 12,50 80,00
	Sommano euro			96,69
	Spese Generali 13% euro			12,57
	Sommano euro			109,26
	Utili Impresa 10% euro			10,93
	T O T A L E euro / m2			120,19
Nr. 6 N.P.2	Realizzazione di pavimentazione antitrauma in quadrotte di gomma riciclata delle dimensioni di cm 50*50 spessore cm 4 disposta su opportuno massetto armato da compensarsi a parte c ... e per il fissaggio, di pezzi speciali e di ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte E L E M E N T I: (L) operaio comune h (L) operaio qualificato h (L) autocarro h (L) pavimentazione antitrauma spessore cm 4 mq	0,100 0,100 0,250 1,000	19,90 22,02 50,00 80,00	1,99 2,20 12,50 80,00
	Sommano euro			96,69
	Spese Generali 13% euro			12,57
	Sommano euro			109,26
	Utili Impresa 10% euro			10,93
	T O T A L E euro / m2			120,19
Nr. 7 N.P.2	Realizzazione di pavimentazione antitrauma in quadrotte di gomma riciclata delle dimensioni di cm 50*50 spessore cm 4 disposta su opportuno massetto armato da compensarsi a parte c ... e per il fissaggio, di pezzi speciali e di ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte E L E M E N T I: (L) operaio comune h (L) operaio qualificato h (L) autocarro h (L) pavimentazione antitrauma spessore cm 4 mq	0,100 0,100 0,250 1,000	19,90 22,02 50,00 80,00	1,99 2,20 12,50 80,00
	Sommano euro			96,69
	Spese Generali 13% euro			12,57
	Sommano euro			109,26
	Utili Impresa 10% euro			10,93
	T O T A L E euro / m2			120,19
Nr. 8 N.P.2	Realizzazione di pavimentazione antitrauma in quadrotte di gomma riciclata delle dimensioni di cm 50*50 spessore cm 4 disposta su opportuno massetto armato da compensarsi a parte c ... e per il fissaggio, di pezzi speciali e di ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte E L E M E N T I:			
	A R I P O R T A R E			

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	(L) operaio comune h	0,100	19,90	1,99
	(L) operaio qualificato h	0,100	22,02	2,20
	(L) autocarro h	0,250	50,00	12,50
	(L) pavimentazione antitrauma spessore cm 4 mq	1,000	80,00	80,00
	Sommano euro			96,69
	Spese Generali 13% euro			12,57
	Sommano euro			109,26
	Utili Impresa 10% euro			10,93
	T O T A L E euro / m2			120,19
Nr. 9 N.P.3	Fornitura e collocazione di Struttura multiproposta accessibile a portatori di handicap tipo Levander costituita da: -n° 2 torri con tetto, -n° 1 scala d'accesso per disabili; - ... icato ISO 9001, ISO 14001. Dim.: 6.40x7.30 m 3.10 m h Area di sicurezza: 9.90 x 9.50 m E L E M E N T I: (L) operaio comune h (L) operaio qualificato h (L) autocarro h (L) struttura accessibile tipo levander cad	56,000 56,000 1,000 1,000	19,90 22,02 50,00 32'400,00	1'114,40 1'233,12 50,00 32'400,00
	Sommano euro			34'797,52
	Spese Generali 13% euro			4'523,68
	Sommano euro			39'321,20
	Utili Impresa 10% euro			3'932,12
	T O T A L E euro / cadauno			43'253,32
Nr. 10 N.P.3	Fornitura e collocazione di Struttura multiproposta accessibile a portatori di handicap tipo Levander costituita da: -n° 2 torri con tetto, -n° 1 scala d'accesso per disabili; - ... icato ISO 9001, ISO 14001. Dim.: 6.40x7.30 m 3.10 m h Area di sicurezza: 9.90 x 9.50 m E L E M E N T I: (L) operaio comune h (L) operaio qualificato h (L) autocarro h (L) struttura accessibile tipo levander cad	56,000 56,000 1,000 1,000	19,90 22,02 50,00 32'400,00	1'114,40 1'233,12 50,00 32'400,00
	Sommano euro			34'797,52
	Spese Generali 13% euro			4'523,68
	Sommano euro			39'321,20
	Utili Impresa 10% euro			3'932,12
	T O T A L E euro / cadauno			43'253,32
Nr. 11 N.P.4	Fornitura e collocazione di bilico dotato di meccanismo frenante, che permette ai sedili rimanere sempre ad almeno 20cm dal terreno. L'asse della traversa è in tubo d'acciaio di 1 ... tiva EN 1176, marchiato TUV GS, certificato ISO 9001, ISO 14001. Dim.: 2,3x 1,1m Area di sicurezza: 5,2x3,2m E L E M E N T I: (L) operaio comune h (L) operaio qualificato h (L) autocarro h (L) bilico cad	4,000 4,000 1,000 1,000	19,90 22,02 50,00 1'900,00	79,60 88,08 50,00 1'900,00
	Sommano euro			2'117,68
	Spese Generali 13% euro			275,30
	A R I P O R T A R E			2'392,98

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			2'392,98
	Sommano euro			2'392,98
	Utili Impresa 10% euro			239,30
	T O T A L E euro / cadauno			2'632,28
Nr. 12 N.P.5	Fornitura e collocazione di dondolo per bimbi tra 1 e 6 anni a forma di panda costituito da robusto telaio a quadrilatero oscillante (privo di molle) incassato nel gioco, completo ... iva EN 1176, marchiato TUV GS, certificato ISO 9001, ISO 14001 Dim: 1,1x0,3m 1,2m h Area di sicurezza: 4,1x3,3m E L E M E N T I: (L) opeario comune h (L) operaio qualificato h (L) autocarro h (L) dondolo tipo panda cad	3,000 3,000 0,200 1,000	19,90 22,02 50,00 1'200,00	59,70 66,06 10,00 1'200,00
	Sommano euro			1'335,76
	Spese Generali 13% euro			173,65
	Sommano euro			1'509,41
	Utili Impresa 10% euro			150,94
	T O T A L E euro / cadauno			1'660,35
Nr. 13 N.P.6	rimozione attrezzature ludiche esistenti mediante lo smontaggio manuale dell'intera struttura, lo stoccaggio in cantiere, il carico su autocarro ed il successivo rimontaggio della ... in aree diverse dal cantiere, incluso nel prezzo gli scavi ed il successivo ripristino dell'area oggetto dell'intervento E L E M E N T I: (L) operaio qualificato h (L) operaio comune h (L) autocarro h (L) escavatore con operatore h (L) cls 250 mc	12,000 12,000 3,000 4,000 3,000	22,00 19,20 50,00 100,00 122,20	264,00 230,40 150,00 400,00 366,60
	Sommano euro			1'411,00
	Spese Generali 13% euro			183,43
	Sommano euro			1'594,43
	Utili Impresa 10% euro			159,44
	T O T A L E euro / cadauno			1'753,87
Nr. 14 N.P.7	Taglio manuale di alberi mediante motosega e auto gru, compreso il carico su apposito automezzo del fusto e dei rami ed il successivo trasporto a rifiuto, incluso nel prezzo la rim ... iametro del fusto, misurato ad un metro dal colletto di oltre 40 cm e per ogni ceppaia il cui volume è superiore ad 1 mc E L E M E N T I: (L) operaio qualificato h (L) operaio comune h (L) autogru con operatore h (L) autocarro h (L) escavatore h	6,000 6,000 6,000 6,000 6,000	22,00 19,20 100,00 50,00 100,00	132,00 115,20 600,00 300,00 600,00
	Sommano euro			1'747,20
	Spese Generali 13% euro			227,14
	Sommano euro			1'974,34
	Utili Impresa 10% euro			197,43
	T O T A L E euro / cadauno			2'171,77
Nr. 15 N.P.8	Realizzazione di Percorsi Tattili tipo Loges con gomma sintetica per esterni (spessore 2mm). Il colore della gomma a scelta della D.L. in funzione del miglior contrasto di luminanz ... di avvallamenti o ammanchi, completo di ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.			
	A R I P O R T A R E			

